
KLASS 7 4 WD Resultat efter SS7

Snapphanerallyt, Supporterklasser Preliminär
9 aug 2025

Pos S# Förare/Kartläsare Klubb Bil SS1 / SS2 SS3 / SS4 SS5 / SS6 SS7 Tillägg Tid Diff F Diff 1st

1 200 Mattis Olsson
Jesper Johansson

Älmhults MK
Ryds MK

Ford Fiesta R5 03:05.6
08:11.1

03:27.7
08:08.8

03:01.8
08:18.4

03:28.0 37:41.4 00:00.0 00:00.0

2 202 Mick Fraas
Janne Rydh

Frederiksborg Amts MK/a
Arlövs MC

Subaru Impreza WRX STI 03:09.3
08:36.2

03:42.2
08:38.6

03:14.1
08:28.1

03:38.0 39:26.5 01:45.1 01:45.1

3 201 Mika Karppanen
Aino Riipinen

Lakeuden UA
Oulun UA
Anmälare: Kiinteistöhuolto M.Karppanen Oy

Renault Clio Rally 3 03:15.5
08:50.9

03:47.0
09:18.7

03:11.7
08:39.1

03:43.5 40:46.4 01:19.9 03:05.0

203 Johannes Fraas
Steinar Bakkland

Frederiksborg Amts MK/a
Hässleholms MK

Subaru Impreza WRX STI 03:15.8
08:59.7

03:47.5 - - Brutit

Copyright © 2025 Infinite Racing

C G Wilke
2025-08-09
kl. 17:56

Tävlingsledare


