

# Snapphanerallyt, Supporterklasser Preliminär

9 aug 2025

KLASS 7 4 WD											Resultat efter SS7	
Pos	S#	Förare/Kartläsare	Klubb	Bil	SS1 / SS2	SS3 / SS4	SS5 / SS6	SS7	Tillägg	Tid	Diff F	Diff 1st
1	200	Mattis Olsson Jesper Johansson	Älmhults MK Ryds MK	Ford Fiesta R5	03:05.6 08:11.1	03:27.7 08:08.8	03:01.8 08:18.4	03:28.0		37:41.4	00:00.0	00:00.0
2	202	Mick Fraas Janne Rydh	Frederiksborg Amts MK/a Arlövs MC	Subaru Impreza WRX STI	03:09.3 08:36.2	03:42.2 08:38.6	03:14.1 08:28.1	03:38.0		39:26.5	01:45.1	01:45.1
3	201	Mika Karppanen Aino Riipinen	Lakeuden UA Oulun UA Anmälare: Kiinteistöhuolto M.Karppanen Oy	Renault Clio Rally 3	03:15.5 08:50.9	03:47.0 09:18.7	03:11.7 08:39.1	03:43.5		40:46.4	01:19.9	03:05.0
	203	Johannes Fraas Steinar Bakkland	Frederiksborg Amts MK/a Hässleholms MK	Subaru Impreza WRX STI	03:15.8 08:59.7	03:47.5	-	-	Brutt			

CGW

CG Wilke  
2025-08-09  
kl. 17:56

Tävlingsledare